המערער הינו צעיר כבן 21, נשוי וסטודנט לסיעוד. הוא עובד לפרנסתו ולצורך מימון לימודיו. אביו נפטר לפני כשנתיים. שירות המבחן התרשם כי המערער הינו בעל ערכים נורמטיביים וביצוע העבירה אינו מאפיין את אורחות חייו.

הוא לקח אחריות על ביצוע העבירה והביע חרטה. על פי תקנות בריאות העם, התשמ"ט-1988, עיסוק בסיעוד מצריך רישיון מאת משרד הבריאות, ובמקרה של הרשעה, מתן הרישיון מסור לשיקול דעתה של האחות הראשית, השוקלת אם יש בעבירה כדי למנוע עיסוק בסיעוד. מכאן מסיק הסנגור כי קיימת אפשרות ממשית שהרשעתו של המערער תפגע בעיסוקו, וזאת לא רק במתן רישיון אלא גם באפשרות קידומו, שכן בשלב זה אין לדעת כיצד תתפתח הקריירה המקצועית שלו.

לפיכך, הערעור מתקבל, הרשעת הנאשם מבוטלת ונקבע כי עבר את העבירה בה הורשע בבית משפט קמא. המאסר המותנה וההתחייבות מבוטלים. המערער יבצע של"צ בהיקף של 100 שעות לפי תוכנית שתוכן על ידי שירות המבחן. המערער יחל בביצוע השל"צ תוך 3 חודשים מהיום.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ו באייר התש"פ, 20 במאי 2020, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת

אריה רומנוב, שופט

רפי כרמל, שופט, אב"ד